
 
 

SAMG-０１０ 

お客様各位 

2023年 ８月 吉日 

 

「PULCOM-V4・V6第 1世代 修理期間満了」のお知らせ 
 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

長年ご愛顧頂いております「PULCOM-V4・V6」に関しまして、販売開始より 1回のマイナーチ

ェンジを実施致しております。第１世代に関しまして、下記日程にて修理満了となる事をご連絡

致します。 

又、製造終了より７年間保守が出来る様に務めておりますが、既にメイン基板の入手が困難とな

っており、修理期間満了以前でも本基板が故障した場合、基板のみの修理が出来ず、現行品への

改造で対応させていただくことがありますことをご了承願います。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

― 記 ― 

■第１世代(V4・V6)  

V4判別方法   : Serial番号が「A80***」又「80****」から始まる物 

V6判別方法   : Serial番号が「A86***」又「86****」から始まる物 

製造終了   : 2018年 1月  

修理期間満了 : 2025年 1月 31日迄 

 

■第 2世代(現行品 V4B・V6Ｂ) 

V4B判別方法   : Serial番号が「84****」から始まる物 

V6B判別方法   : Serial番号が「88****」から始まる物 

 

■第 2世代への改造有効期間 

受付終了期間 : 2026年３月 31日 

 
※新品ご購入の際は、V4・V6から V4B・V6Bへの電源変換ケーブルは含まれておりませんが、

改造の際は電源変換ケーブルが含まれます 

以上 

 

PULCOM-V４・V6 



 
 

SAMG-０１０ 

Ｖ４・Ｖ６第１世代・第２世代 識別方法 

   Ｖ４・Ｖ６(第１世代)    Ｖ４Ｂ・Ｖ６Ｂ(現行品) 

  

V4: Serial番号が「A80***」又は「80***」 

から始まる物 

V6: Serial番号が「A86***」又は「86****」 

から始まる物 

V4B: Serial番号が「84****」から 

始まる物 

V6B : Serial番号が「88****」から 

始まる物 

 

 

【前面】 【後面】 【前面】 【後面】 

【後面 電源コネクタの相違点】 【後面 電源コネクタの相違点】 


